CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO
CENTRO DO ESTADO/RS – CI/CENTRO

_______________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Nº 072/2023

Pregão Eletrônico Nº 003/2023

Atas: 001, 002, 003 e 004

O  Presidente do  Consórcio  Intermunicipal  da  Região  Centro  do  Estado/RS  –

CI/CENTRO,  Sr. SÉRGIO OVÍDIO ROSO CORADINI, no uso de suas atribuições legais,

na forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve:

HOMOLOGAR a  presente  licitação,  cujo  objeto  é,  Pregão  Eletrônico  para

AQUISIÇÃO  PARCELADA  DE  PNEUS,  CÂMARAS  E  PROTETORES  NOVOS  para

atender  as  demandas  dos  municípios  participantes:  Dilermando  de  Aguiar,  Faxinal  do

Soturno,  Formigueiro,  Ivorá,  Jari,  Júlio  de  Castilhos,  Mata,  Nova  Esperança  do  Sul,

Paraíso do Sul, Restinga Sêca, Santa Margarida do Sul, São Francisco de Assis, São João

do Polêsine,  São Martinho da Serra,  São Vicente do Sul,  Silveira Martins, Tupanciretã,

Unistalda e Vila Nova do Sul, solicitado pelos Municípios Consorciados.

NOME DO FORNECEDOR CNPJ/CPF VALOR TOTAL

BELLENZIER PNEUS LTDA 73.730.129/0016-05 R$ 546.597,00

MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$ 263.549,00

ZEUS COMERCIAL EIRELI 34.840.358/0001-44 R$ 3.531.621,00

MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50.108.526/0001-68 R$ 4.644.660,81

SANJU PNEUS LTDA 49.825.223/0001-87 R$ 3.159.882,72

Valor total Homologado: R$ 12.146.310,53

Ficando estas intimadas desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Comissão.

Santa Maria – RS, 24 de agosto de 2023.

____________________________________________
SÉRGIO OVÍDIO ROSO CORADINI

Presidente do CI/CENTRO

_________________________________________________________________________________________
CNPJ: 94.446.804/0001-62 – Fone: (55) 3221-7441

Endereço: Rua Lamartine Souza, 68 – N. S. de Lourdes - CEP: 97050-282– Santa Maria – RS
e-mail: licitacao@circ.rs.gov.br - site: www.circ.  rs.gov.br